Iznomātājam ir tiesības publiskot informāciju par Izsoles izsludināšanu plašsaziņas 

līdzekļos, kā arī informēt par to personas, kas iepriekš ir izteikušas vēlmi nomāt 

konkrēto Īpašumu. 

4.7. Pretendents līdz Izsoles pieteikuma iesniegšanai iemaksā Izsoles drošības naudu 

121,00 EUR (viens simts divdesmit viens euro un 00 centi) SIA "Rīgas nami" 

norēķinu kontā Nr. LV25PARX0007269850007,  AS  "Citadele banka",  kods 

PARXLV22. Rēķins par Izsoles drošības naudas samaksu netiek izrakstīts.  

4.8. Izsoles uzvarētājam drošības nauda netiek atmaksāta. Drošības nauda tiek ieskaitīta